
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 03 11  

COM(2019) 131 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi TIR konvencijos 

administraciniame komitete dėl pasiūlymo iš dalies pakeisti Muitinės konvenciją dėl 

tarptautinio krovinių gabenimo su TIR knygelėmis 

 



 

LT 1  LT 

1 PRIEDAS 

MUITINĖS KONVENCIJOS DĖL TARPTAUTINIO KROVINIŲ GABENIMO SU TIR KNYGELĖMIS 

(1975 M. TIR KONVENCIJA) DALINIAI PAKEITIMAI 

 

I. TIR konvencijos pagrindinio teksto daliniai pakeitimai pagal 59 straipsnyje nustatytą 

dalinio keitimo tvarką 

 

6 straipsnio 1 dalis 

 

Žodžiai „Kiekviena Susitariančioji šalis“ pakeičiami žodžiais „Kiekvienos 

Susitariančiosios šalies muitinė arba kitos kompetentingos institucijos“.  

 

 

18 straipsnio trečia eilutė 

 

Žodis „keturių“ pakeičiamas žodžiu „aštuonių“. 

Straipsnis papildomas nauja dalimi: „Muitinė gali nustatyti, kad didžiausias jos 

teritorijoje esančių išvykimo (arba paskirties) muitinės įstaigų skaičius yra mažesnis 

kaip septyni, bet ne mažesnis kaip trys.“ 

 

II. TIR konvencijos priedų daliniai pakeitimai pagal 60 straipsnyje nustatytą dalinio 

keitimo tvarką 

 

6 priedas, 6 straipsnio 2 dalies aiškinamoji pastaba 

 

Žodžiai „šalies muitinė gali patvirtinti kelias asociacijas“ pakeičiami žodžiais 

„Susitariančiosios šalies muitinė gali suteikti teisę kelioms asociacijoms“. 

 

6 priedas, nauja 18 straipsnio aiškinamoji pastaba 

 

„0.18.3. Susitariančiosios šalys viešai paskelbia informaciją apie tokius apribojimus ir 

informuoja TIR vykdomąją tarybą, be kita ko, tinkamai naudodamosi 

elektroninėmis taikomosiomis programomis, kurias šiuo tikslu sukūrė TIR 

sekretoriatas, prižiūrimas TIR vykdomosios tarybos.“ 

 

9 priedo I dalies 1 punktas 

 

Žodžiai „Susitariančiosios šalys“ pakeičiami žodžiais „Susitariančiosios šalies muitinė 

arba kitos kompetentingos institucijos“. 


	Muitinės konvencijos dėl tarptautinio krovinių gabenimo su TIR knygelėmis (1975 m. TIR konvencija) daliniai pakeitimai
	I. TIR konvencijos pagrindinio teksto daliniai pakeitimai pagal 59 straipsnyje nustatytą dalinio keitimo tvarką
	Straipsnis papildomas nauja dalimi: „Muitinė gali nustatyti, kad didžiausias jos teritorijoje esančių išvykimo (arba paskirties) muitinės įstaigų skaičius yra mažesnis kaip septyni, bet ne mažesnis kaip trys.“
	II. TIR konvencijos priedų daliniai pakeitimai pagal 60 straipsnyje nustatytą dalinio keitimo tvarką


